(o

Mindslese dell Flvagione
* o x Aol " Wriveraila o .‘ﬁfwbﬂ!

Regione Siciliana

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
di Scuola dell’ Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado
“G.GARIBALDI-GIOVANNI PAOLO II*

SALEMI (TP)

@ mail: tpic829001 @istruzione.it — @ mail certificata: tpic829001@pec.istruzione.it - http: /www.icgaribaldisalemi.it
Via San Leonardo, 27 — 91018 SALEMI (TP) - @ 0924-982254 - E Fax 0924-981011 - C.F. n. 81000150813 - Cod. Mecc. TPIC829001

Circolare n. 11

DECRETO n° 712 SALEMI 08/09/2015

& A Tutli i docenti
e e p.c.alD.S.G. A.

<=  Albo- sede-

< Al sito Web della scuola

Oggetto: Assegnazione dei Docenti alle classi.

e Visto il decreto legislativo 297/94 artt. 7,9,396;
e Visto il decreto legislativo 165/2001;
e Visto il decreto legislativo 150/2009;
e Sentite le proposte del Collegio dei Docenti del 01/07/2015;
e Tenuto conto dei criteri di assegnazione dei Docenti alle classi stabiliti dal Consiglio
d'Istituto del 23/07/2015;
e Visto il parere favorevole del Collegio Docenti del 1° settembre 2015;
e Tenuto conto della Legge 107/15;
Il Dirigente Scolastico
In qualita di responsabile della gestione unitaria dell’lstituzione Scolastica
DECRETA
di assegnare i Docenti alle classi secondo il prospetto allegato.

Il Dirigente Scolastico

(Prof. Salvino Amico)


http://www.icgaribaldisalemi.it/

